令和 6年 4月 23日

９年生保護者様

八尾市立高安小中学校

校 長  亀 甲  知 之

学校徴収金の納入について

 平素は本校教育にご理解、ご協力を賜り、ありがとうございます。

 さて、学校徴収金の年間計画について、下記のとおり報告いたします。今年度より、ゆう

ちょ銀行での振替となります。振替金額は後期課程在籍の兄弟姉妹での合算となり、1回の振

替につき 10円の手数料が発生します。この手数料は保護者負担となります。予めご了承くだ

さい。手数料も含め、振替日の前日までに口座に入金していただきますよう、宜しくお願い

します。

  記

１、 月別振替金額

費目/月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月 1 月 2 月 合計

積立費                     0

教材費 10,400 1,400 8,000   8,000           27,800

生徒会費   1,800                 1,800

PTA会費   4,800                 4,800

振替金額 10,400 8,000 8,000 0 8,000 0 0 0 0 0 34,400

※ 積立費は、宿泊学習(7年生)・スキー学習(8年生)・修学旅行(9年生)のための費用です。

※ 生徒会費は生徒数、PTA会費は家庭数（前期課程在籍は含まない）で集金します。

２、振替日

区分/月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月

振替日 7日 5日 5日  5日

再振替日 20日 20日 22日  20日

再振替においても振替不能となった場合、現金で納入していただきます。紛失などの事故

を防ぐためにも振替での納入にご協力ください。